
2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
16/12/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

Staff. 4x50 Mista - Esordienti B F Serie Domenica 16/12/2012 ore 14:45

Serie n° 1 di 1
1 SALVALAIO, CARDIN, MARZOTTO, ZANOVELLO S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:15.0
2 MORETTO, DAL PRA', TREVISAN, SCANFERLA S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:05.0
3 ROSSI, MERLO, PAVAN, GIOTTO  VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:53.0
4 BOTTAZZO, MINTO, CEOLIN, PAVAN  SSD STILE LIBERO SRL 02:58.9
5 BERGOZZA, CASAROTTO, DEMURO, PERILLI CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:08.0
6 MUNARO, REICHERT, MARAN, CIRAUDO  CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:30.0

Staff. 4x50 Mista - Esordienti B M Serie Domenica 16/12/2012 ore 14:49

Serie n° 2 di 2
2 ZANGHELLINI, MIOTTO, MAZZUIA, PAVAN  PIAVE NUOTO A.S.D. 03:04.7
3 PATTARELLO, MARTON, VISENTINI, PROVERA SSD STILE LIBERO SRL 02:57.0
4 DALFREDDO, DONADELLO, ZANOTTO, ZIVANOVIC CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:00.0
5 MICCOLO, MACULAN, MARAN, BORASO  CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:20.0

Serie n° 1 di 2
2 DALLA COSTA, BAGAROLO, PALLARO, REGAZZO S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:45.0
3 LAZZARIN, GAZZIERO, LURVE, BRESSAN  VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:34.0
4 ROCCO, VISENTIN, GALLINA, ROSSETTO  VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:36.0
5 MAZZOCCATO, BONETTO, FAVERO, SORRENTINO VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:50.0

200 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 16/12/2012 ore 14:53

Serie n° 2 di 2
1 REICHERT SARA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 04:20.0
2 CEOLDO ANNABELLA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 04:07.9
3 MENICONI VERONICA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:55.0
4 MINTO GIOVANNA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 03:59.4
5 STANGHELLINI SILVIA 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 04:08.0

Serie n° 1 di 2
1 VERRI BEATRICE 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:50.0
2 MERLO IRENE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:40.0
3 DAL PRA' ANNA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:36.8
4 MARZOTTO SILVIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:40.0
5 CASAROTTO ARIANNA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:41.3

200 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 16/12/2012 ore 14:58

Serie n° 3 di 3
2 MIOTTO LORENZO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 04:06.8
3 PALLARO ANGELO 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:49.5
4 ZIVANOVIC LUKA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:56.3
5 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 04:15.0

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
16/12/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

2 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:45.0
3 ZAMUNER CARLO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:43.1
4 DONADELLO ANDREA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:43.1
5 BONETTO SAMUELE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:46.0

Serie n° 1 di 3
1 FAVERO RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:40.0
2 GAZZIERO FILIPPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:35.0
3 DE MENEGHI FILIPPO 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:20.0
4 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:27.0
5 VISENTIN RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:40.0
6 LAZZARIN MARCO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:40.0

50 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 16/12/2012 ore 15:08

Serie n° 5 di 5
2 MARAN ALICE 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:00.0
3 BERGOZZA ANNA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:00.0
4 MUNARO ELISA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:00.0
5 HYVOZ MATILDE 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:00.0

Serie n° 4 di 5
1 CIRAUDO LUCIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:00.0
2 DE FAVERI ELISA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:58.1
3 TREVISAN VITTORIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:52.0
4 BALLOTTA IRENE 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:54.0
5 SANDRI SOFIA 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:00.0

Serie n° 3 di 5
1 CAGNATO CHIARA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:49.0
2 MORETTO SERENA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:48.6
3 ROSSI MARGHERITA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:48.0
4 PERILLI DALILA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:48.5
5 DORO GIORGIA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 00:48.7
6 PAVAN GRETA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 00:49.8

Serie n° 2 di 5
1 SIMONI ELENA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:45.2
2 MAZZUCCO FRANCESCA 2003 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:45.0
3 PROSDOCIMO FRANCESCA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:44.3
4 BORTOLOTTI MIRIAM 2003 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:45.0
5 DEMURO CARLOTTA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:45.1
6 DESERIO ARIANNA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:47.0

Serie n° 1 di 5
1 TONETTO ELENA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:43.2
2 DE FEO ANNA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:41.7
3 PAVAN ELENA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:39.0
4 FURIN MICOLE 2003 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:39.9
5 CEOLIN GRETA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 00:43.0
6 GIOTTO ALESSIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:44.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
16/12/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 16/12/2012 ore 15:12

Serie n° 4 di 4
2 MICCOLO ALESSANDRO 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:00.0
3 DALLA VALLE MANUEL 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:58.0
4 GRENDENE ANDREA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:58.0
5 BORASO ALBERTO 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:00.0

Serie n° 3 di 4
2 BARATO ALESSANDRO 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:55.0
3 PATTARELLO MATTEO 2003 SSD STILE LIBERO SRL 00:48.1
4 DALLA COSTA DAVIDE 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:50.0
5 BENGA GABRIEL 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:55.0

Serie n° 2 di 4
1 BUZZOLAN JACOPO 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:45.0
2 MARAN NICHOLAS 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:44.3
3 LIEVORE YURI 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:42.0
4 MAZZUIA JACOPO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:43.8
5 RANDON THOMAS 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:45.0
6 SELLA GIANLUCA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:46.0

Serie n° 1 di 4
1 LAZZARIN MARCO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.0
2 LURVE SEBASTIANO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:38.0
3 BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:37.0
4 GALLINA GIOVANNI 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:38.0
5 ROSSETTO RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:39.0
6 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:40.5

400 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 16/12/2012 ore 15:16

Serie n° 4 di 4
2 BRESOLIN CHIARA 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 06:20.0
3 POLONIATO RACHELE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 06:10.0
4 BELLUCCO ELENA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 06:17.2
5 FORNASIER CATERINA MARIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 06:20.0

Serie n° 3 di 4
1 PAVAN NADJA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 06:10.0
2 RIGHI LETIZIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 06:08.8
3 ROSSETTO VERONICA 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 06:00.2
4 PINCIN BRIGITTE 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 06:05.0
5 TOMIETTO VITTORIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 06:10.0

Serie n° 2 di 4
1 GOBBO MARTINA 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:59.0
2 DALLA VIA ELISABETTA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 05:55.0
3 MOSCON GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:51.1
4 MENIN SARA 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 05:52.8
5 PENZO MARTINA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 05:56.0
6 CATTAPAN MARGHERITA 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 06:00.0

Serie n° 1 di 4
1 DEDE JENNIFER 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 05:43.2
2 REATO IRENE 2001 SSD STILE LIBERO SRL 05:39.7
3 CERCHIER MATILDE 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:22.8
4 ANDRIGHETTO AURORA 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 05:29.2
5 TREVISIOL ILARIA 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:41.8
6 BONETTO GAIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:50.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
16/12/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 16/12/2012 ore 15:31

Serie n° 5 di 5
2 MARAN ALICE 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 04:00.0
3 CARDIN MARTINA 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 04:00.0
4 REICHERT SARA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 04:00.0

Serie n° 4 di 5
2 SALVALAIO GIOIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:34.6
3 ROSSI MARGHERITA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:30.0
4 ZANOVELLO SOFIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:30.0
5 SCANFERLA GLORIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:35.3

Serie n° 3 di 5
1 DORO GIORGIA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 03:26.9
2 BOTTAZZO ANITA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 03:20.9
3 CEOLIN GRETA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 03:19.2
4 TREVISAN VITTORIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:20.0
5 SANDRI SOFIA 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:21.0
6 MARZOTTO SILVIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:30.0

Serie n° 2 di 5
1 PAVAN GRETA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 03:13.0
2 CHECCHIN CARLOTTA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 03:10.0
3 GIOTTO ALESSIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:08.0
4 MORETTO SERENA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:08.8
5 DE FEO ANNA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:10.3
6 STANGHELLINI SILVIA 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:15.0

Serie n° 1 di 5
1 VERRI BEATRICE 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:05.0
2 TONETTO ELENA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:56.4
3 FURIN MICOLE 2003 ACQUAMBIENTE SRL SSD 02:48.0
4 MERLO IRENE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:55.0
5 PAVAN ELENA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:03.0
6 MONTAGNER ALICE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:05.1

200 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 16/12/2012 ore 15:36

Serie n° 5 di 5
2 MICCOLO ALESSANDRO 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 04:00.0
3 SONCINI PIERFRANCESCO 2003 SSD STILE LIBERO SRL 03:35.3
4 CARLI CRISTIANO TOBIAS 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 04:00.0
5 ZANON FABIO 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 04:00.0

Serie n° 4 di 5
1 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:30.0
2 BAGAROLO ISAIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:30.0
3 REGAZZO ANTHONY 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:20.0
4 MARTON RICCARDO 2002 SSD STILE LIBERO SRL 03:28.5
5 LO CASTRO NICOLO' 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:30.0

Serie n° 3 di 5
1 MAZZOCCATO ELIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:18.0
2 PALLARO ANGELO 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:00.0
3 PATTARELLO MATTEO 2003 SSD STILE LIBERO SRL 03:00.0
4 MICHIELON JACOPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:00.0
5 SORRENTINO DAVIDE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:18.0
6 DALLA COSTA DAVIDE 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:20.0

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
16/12/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 VISENTIN RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:00.0
2 ROCCO GIOSUE' 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:55.0
3 GALLINA GIOVANNI 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:53.0
4 LIEVORE YURI 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:53.0
5 BUZZOLAN JACOPO 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:57.0
6 VISENTINI FRANCESCO 2003 SSD STILE LIBERO SRL 03:00.0

Serie n° 1 di 5
1 GAZZIERO FILIPPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:48.0
2 PROVERA IVANO 2002 SSD STILE LIBERO SRL 02:46.4
3 BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:35.0
4 DE MENEGHI FILIPPO 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:40.0
5 ROSSETTO RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:48.0
6 LURVE SEBASTIANO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:50.0

200 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 16/12/2012 ore 15:49

Serie n° 2 di 2
2 RIGHI EMANUELE 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:10.1
3 VISENTIN SAMUELE 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:08.0
4 CALLEGARO KEVIN 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:10.0
5 CANELLO GABRIELE 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:25.1

Serie n° 1 di 2
2 SPADOTTO FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:57.9
3 GERARDIN ALESSIO 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:36.4
4 BAGGIO FEDERICO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:50.0
5 VALERIO ACHILLE 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:06.0

200 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 16/12/2012 ore 15:53

Serie n° 1 di 1
3 FANFANI LAVINIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:06.0
4 DEDE JENNIFER 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:20.8

50 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 16/12/2012 ore 15:58

Serie n° 5 di 5
2 HYVOZ MATILDE 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:10.0
3 BERGOZZA ANNA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:10.0
4 MUNARO ELISA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:10.0
5 CONVERTINI CHIARA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 01:15.0

Serie n° 4 di 5
2 VERONESE MARTA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 01:05.0
3 PUDDU JASMINE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:02.1
4 GRIGOLATO LARA 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:04.0
5 MALAVECI ARIANNA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 01:07.0

(segue Serie n° 3 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
16/12/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 5

1 CARDIN MARTINA 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:00.0
2 MELZI D'ERIL MARIA TERESA 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:58.0
3 LUCCHETTA GIORGIA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:56.4
4 ZANOVELLO SOFIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:56.5
5 FABRIS FRANCESCA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:59.0
6 SANDRI SOFIA 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:00.0

Serie n° 2 di 5
1 DEMURO CARLOTTA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:56.0
2 PERILLI DALILA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:55.4
3 BOTTAZZO ANITA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 00:52.2
4 SCANFERLA GLORIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:55.0
5 CAGNATO CHIARA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:56.0
6 SALVALAIO GIOIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:56.3

Serie n° 1 di 5
1 CASAROTTO ARIANNA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:51.3
2 MAZZUCCO FRANCESCA 2003 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:51.0
3 MENICONI VERONICA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:49.0
4 BORTOLOTTI MIRIAM 2003 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:50.0
5 MINTO GIOVANNA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 00:51.2
6 CHECCHIN CARLOTTA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 00:52.0

50 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 16/12/2012 ore 16:03

Serie n° 5 di 5
1 BORASO ALBERTO 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:10.0
2 ZANON FABIO 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:10.0
3 LO CASTRO NICOLO' 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:00.0
4 REGAZZO ANTHONY 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:00.0
5 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:10.0

Serie n° 4 di 5
1 BAGAROLO ISAIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:00.0
2 ZAPPIA ALESSANDRO 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:59.0
3 MARTON RICCARDO 2002 SSD STILE LIBERO SRL 00:53.5
4 SONCINI PIERFRANCESCO 2003 SSD STILE LIBERO SRL 00:53.7
5 BARATO ALESSANDRO 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:00.0
6 BENGA GABRIEL 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:00.0

Serie n° 3 di 5
1 ZIVANOVIC LUKA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:53.0
2 RANDON THOMAS 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:51.0
3 DALLA VALLE MANUEL 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:50.0
4 DONADELLO ANDREA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:50.4
5 ZANGHELLINI JONATHAN 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:52.4
6 PAVAN FEDERICO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:53.4

Serie n° 2 di 5
1 SELLA GIANLUCA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:50.0
2 SORRENTINO DAVIDE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:49.0
3 MICHIELON JACOPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:46.0
4 ZAMUNER CARLO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:48.0
5 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:49.5
6 MAZZOCCATO ELIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
16/12/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 ROCCO GIOSUE' 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:46.0
2 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:45.0
3 FAVERO RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:44.0
4 VISENTINI FRANCESCO 2003 SSD STILE LIBERO SRL 00:45.0
5 PROVERA IVANO 2002 SSD STILE LIBERO SRL 00:45.0
6 BONETTO SAMUELE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:46.0

50 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 16/12/2012 ore 16:07

Serie n° 8 di 8
1 FRENDE NICOLAS 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:42.8
2 CASCIO GIULIO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:38.8
3 VECCHIATO ALBERTO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 00:37.8
4 TANSINI FILIPPO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:37.9
5 ALBA TOMMASO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:42.2

Serie n° 7 di 8
1 CARANZA GIULIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:35.9
2 PERSICO NICHOLAS 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:35.3
3 BALBINOT ALESSIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:34.6
4 SORGON MANUEL 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:35.0
5 SCABBIO EDOARDO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:35.8
6 BIANCOTTO EDOARDO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:36.6

Serie n° 6 di 8
1 PORCARI SIMONE 2001 SSD STILE LIBERO SRL 00:34.4
2 BASSOTTO CRISTIAN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:34.0
3 MIOTTO ALESSANDRO 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:34.0
4 BINOTTO ANDREA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:34.0
5 BRAZZALE ANTONIO 2000 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:34.0
6 PADRIN FILIPPO 2000 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:34.5

Serie n° 5 di 8
1 PAVAN CARLO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:33.9
2 GUSATTO DAVIDE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:33.8
3 PUDDU SANDER 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:33.5
4 FERRO STEVEN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:33.5
5 ABU WASIL NAJY 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:33.8
6 BATTILANA FILIPPO 2000 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:33.9

Serie n° 4 di 8
1 VIAN FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:33.4
2 TONELLO MATTEO 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:33.4
3 QUAGGIOTTO SAMUELE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:33.0
4 RIMENSI ALESSIO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:33.0
5 SCANTAMBURLO MANUEL 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:33.4
6 GARBUJO RICCARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:33.5

Serie n° 3 di 8
1 SPAGNULO MARCO 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:32.9
2 RIGHI EMANUELE 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:32.5
3 VIGOLO ALESSIO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:32.1
4 GIOVANARDI FEDERICO GIUSEPPE 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:32.5
5 SPADOTTO FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:32.9
6 MAKSAN MATTIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:33.0

(segue Serie n° 2 di 8 alla pagina successiva)
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
16/12/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 8

1 BRIONI LEONARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:32.0
2 FANFANI SAMUELE 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:31.8
3 TONETTO GIANMARCO 2000 SSD STILE LIBERO SRL 00:31.5
4 DAVANZO MATTEO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:31.8
5 VISENTIN SAMUELE 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:32.0
6 SERNAGIOTTO LUCA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:32.0

Serie n° 1 di 8
1 CANELLO GABRIELE 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:31.0
2 VENDRAMINETTO LEONARDO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.2
3 TONELLO GIACOMO 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:29.4
4 BAGGIO FEDERICO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:29.5
5 SALGARELLI TOMMASO 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:31.0
6 ZANCHETTIN ALESSANDRO 2000 SSD STILE LIBERO SRL 00:31.4

50 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 16/12/2012 ore 16:12

Serie n° 6 di 6
1 TURCO ELISA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 00:42.0
2 STEGANI GIADA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:41.1
3 ALBERTON ALESSANDRA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:41.0
4 ALBERTON ELISABETTA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:41.0
5 TONIOLO VIDAL GIORGIA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:41.9
6 BRONCA EMMA 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:44.0

Serie n° 5 di 6
1 CHECCHINATO ERIKA 2002 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:40.0
2 ZATTARA BENEDETTA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:39.0
3 BRESOLIN CHIARA 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:39.0
4 MELZI D'ERIL ISABELLA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:39.0
5 BERGANDI SHARON 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:40.0
6 BIANCHIN ALESSANDRA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:41.0

Serie n° 4 di 6
1 MACULAN MARTA 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:38.0
2 RIGHI LETIZIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:37.0
3 BALDO VERONICA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:36.5
4 FANFANI LAVINIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:36.9
5 PINCIN BRIGITTE 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:37.8
6 KITIC OFELIJA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:38.7

Serie n° 3 di 6
1 DALLA VIA ELISABETTA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:36.0
2 GUIDOLIN ILARIA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:36.0
3 PENZO MARTINA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 00:35.8
4 MENEGATTI NICOLE 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:36.0
5 TREVISIOL ILARIA 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:36.0
6 PERNICE VITTORIA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:36.5

Serie n° 2 di 6
1 PAVAN NADJA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:35.0
2 BARBERO LUDOVICA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:35.0
3 MOSCON GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:34.2
4 BARES SONIA 2001 SSD STILE LIBERO SRL 00:34.5
5 TOMIETTO VITTORIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:35.0
6 POLONIATO RACHELE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:35.0

(segue Serie n° 1 di 6 alla pagina successiva)
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
16/12/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 6

1 BONETTO GAIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:33.0
2 CERCHIER MATILDE 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:32.7
3 DAL BELLO VALENTINA 2001 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:30.9
4 REATO IRENE 2001 SSD STILE LIBERO SRL 00:32.5
5 FORNASIER CATERINA MARIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:33.0
6 CAVALLIN ALESSIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:34.0

100 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 16/12/2012 ore 16:16

Serie n° 7 di 7
1 PAVAN CARLO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:43.5
2 BIANCOTTO EDOARDO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:37.7
3 BASSOTTO CRISTIAN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:35.0
4 CASCIO GIULIO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:35.2
5 ALBA TOMMASO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:43.4
6 TANSINI FILIPPO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:50.9

Serie n° 6 di 7
1 GUSATTO DAVIDE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:35.0
2 BALBINOT ALESSIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:33.9
3 SCABBIO EDOARDO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:33.0
4 QUAGGIOTTO SAMUELE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:33.0
5 PERSICO NICHOLAS 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:34.7
6 BINOTTO ANDREA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:35.0

Serie n° 5 di 7
1 SPAGNULO MARCO 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:31.6
2 FRENDE NICOLAS 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:31.1
3 GIAMBATTISTA MICHAEL 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:31.0
4 PADRIN FILIPPO 2000 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:31.0
5 PORCARI SIMONE 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:31.3
6 MAZZOCATO DAVIDE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:33.0

Serie n° 4 di 7
1 GARBUJO RICCARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:31.0
2 SBRISSA FILIPPO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.0
3 FERRO STEVEN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.0
4 MAKSAN MATTIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.0
5 RIMENSI ALESSIO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.0
6 BRIONI LEONARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:31.0

Serie n° 3 di 7
1 VIANELLO JACOPO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:29.8
2 SERNAGIOTTO LUCA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:29.1
3 PUDDU SANDER 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:27.4
4 ABU WASIL NAJY 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:29.1
5 SCANTAMBURLO MANUEL 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:29.2
6 VECCHIATO ALBERTO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:30.0

Serie n° 2 di 7
1 TONETTO GIANMARCO 2000 SSD STILE LIBERO SRL 01:25.3
2 MIOTTO ALESSANDRO 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:25.0
3 GUERNIER MARCO PRIMO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:24.4
4 CARANZA GIULIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:25.0
5 GIOVANARDI FEDERICO GIUSEPPE 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:25.0
6 ZENAROLLA ALBERTO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:26.0

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva)
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
16/12/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 7

1 TONELLO GIACOMO 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:23.0
2 DAVANZO MATTEO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:22.6
3 ZANCHETTIN ALESSANDRO 2000 SSD STILE LIBERO SRL 01:22.0
4 BATTILANA FILIPPO 2000 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:22.0
5 SORGON MANUEL 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:22.6
6 TONELLO MATTEO 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:23.3

100 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 16/12/2012 ore 16:22

Serie n° 5 di 5
1 BALDO VERONICA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:54.0
2 MAGNABOSCO ELISA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:48.0
3 ZATTARA BENEDETTA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:45.0
4 CONVERTINI ANNA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:47.3
5 KITIC OFELIJA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:50.0
6 STEGANI GIADA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:00.0

Serie n° 4 di 5
1 BERGANDI SHARON 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:44.5
2 CAZZETTA ANDREA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:42.0
3 MACULAN MARTA 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:40.9
4 GOBBO MARTINA 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:41.8
5 TURCO ELISA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:43.0
6 BRONCA EMMA 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:45.0

Serie n° 3 di 5
1 MELZI D'ERIL ISABELLA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:40.0
2 TONIOLO VIDAL GIORGIA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:39.9
3 ALBERTON ELISABETTA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:38.0
4 BARBERO LUDOVICA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:38.0
5 GUIDOLIN ILARIA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:40.0
6 CHECCHINATO ERIKA 2002 ACQUAMBIENTE SRL SSD 01:40.0

Serie n° 2 di 5
1 BIANCHIN ALESSANDRA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:38.0
2 BELLUCCO ELENA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:36.6
3 PERNICE VITTORIA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:33.0
4 CAVALLIN ALESSIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:35.0
5 MENEGATTI NICOLE 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:38.0
6 ALBERTON ALESSANDRA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:38.0

Serie n° 1 di 5
1 ROSSETTO VERONICA 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:27.2
2 ANDRIGHETTO AURORA 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:25.0
3 DAL BELLO VALENTINA 2001 ACQUAMBIENTE SRL SSD 01:20.5
4 CATTAPAN MARGHERITA 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:24.2
5 BARES SONIA 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:27.0
6 MENIN SARA 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:30.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
16/12/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1500 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 16/12/2012 ore 16:28

Serie n° 3 di 3
2 CEOLIN MARCO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 23:00.0
3 SBRISSA FILIPPO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 22:00.0
4 MAZZOCATO DAVIDE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 22:15.0
5 VIO DANIEL 2001 SSD STILE LIBERO SRL 23:00.0

Serie n° 2 di 3
2 ZENAROLLA ALBERTO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 22:00.0
3 VIAN FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 20:30.0
4 SALGARELLI TOMMASO 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 20:45.0
5 GIAMBATTISTA MICHAEL 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 22:00.0

Serie n° 1 di 3
1 VENDRAMINETTO LEONARDO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 20:30.0
2 VIGOLO ALESSIO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 20:06.8
3 GERARDIN ALESSIO 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 18:47.9
4 CALLEGARO KEVIN 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 19:23.6
5 FANFANI SAMUELE 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 20:26.6
6 GUERNIER MARCO PRIMO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 20:30.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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